
 26.09.2020

PROVIZORISKĀ MARŠRUTA KARTE

MINIRALLIJS "KAROSTA 2020"

MARŠRUTA KARTE 2020. gada 26.septembrī

TC/SS Location SS km Liaison km Total km Target time 1st car due

LK/PS Vietas nosaukums PS km Pārbrauciens Kopā Laika norma 1. a/m laiks

0 12:00
1 2,78 2,78 00:07 12:07

SS 1 1,80 00:03 12:10
2 1,85 3,65 00:10 12:20

SS 2 1,80 00:03 12:23
3 25,30 27,10 00:49 13:12

SS 3 2,80 00:03 13:15
4 3,20 6,00 00:17 13:32

SS 4 2,80 00:03 13:35
4A Regroup IN 29,70 32,50 00:45 14:20
4B Regroup OUT 00:20 14:40
5 1,70 1,70 00:12 14:52

SS 5 2,98 00:03 14:55
6 2,62 5,60 00:12 15:07

SS 6 2,98 00:03 15:10
6A Service IN 3,02 6,00 00:10 15:20

Service zone "Rietumkrasts" 00:45
6B Service OUT 16:05
7 13,90 13,90 00:27 16:32

SS 7 2,80 00:03 16:35
8 15,50 18,30 00:27 17:02

SS 8 6,50 00:03 17:05
9 Ziemeļu mols 22,60 29,10 00:40 17:45

Kopā / Totals 24,46 122,17 146,63 16,7 %
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